
UCHWAŁA NR XLVII/530/18
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Boleścinie
w Filię Szkoły Podstawowej nr 1 im. Księcia Henryka Brodatego w Trzebnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Podejmuje się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2019 r. Szkoły Podstawowej w Boleścinie 
o strukturze organizacyjnej obejmującej oddziały klas I - VIII wraz z oddziałami wychowania przedszkolnego 
w szkołę filialną o strukturze organizacyjnej obejmującej oddziały klas I - III oraz oddziały wychowania 
przedszkolnego organizacyjnie podporządkowaną Szkole Podstawowej nr 1 im. Księcia Henryka Brodatego 
w Trzebnicy, ul. Świętej Jadwigi 10, 55-100 Trzebnica.

2. Szkoła Filialna w Boleścinie zostanie włączona w strukturę organizacyjną Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Księcia Henryka Brodatego w Trzebnicy.

3. Obwód szkolny przekształconej Szkoły Podstawowej w Boleścinie włączony zostanie do obwodu Szkoły 
Podstawowej nr 1 im. Księcia Henryka Brodatego w Trzebnicy.

4. Uczniowie klas IV - VIII przekształconej Szkoły Podstawowej w Boleścinie dalszą naukę kontynuować 
będą w Szkole Podstawowej nr 1 im. Księcia Henryka Brodatego w Trzebnicy.

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Gminy Trzebnica do dokonania czynności niezbędnych do 
przekształcenia Szkoły Podstawowej w Boleścinie w Filię Szkoły Podstawowej nr 1 im. Księcia Henryka 
Brodatego w Trzebnicy, a w szczególności do:

- zawiadomienia o zamiarze przekształcenia Szkoły Podstawowej w Boleścinie w Filię Szkoły Podstawowej 
nr 1 im. Księcia Henryka Brodatego w Trzebnicy rodziców uczniów uczęszczających do tej szkoły 
i Dolnośląskiego Kuratora Oświaty we Wrocławiu,

- wystąpienia do Dolnośląskiego Kuratora Oświaty we Wrocławiu o opinię na temat przekształcenia Szkoły 
Podstawowej w Boleścinie w Filię Szkoły Podstawowej nr 1 im. Księcia Henryka Brodatego w Trzebnicy.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: DFA92BE9-5FDE-4DEE-8A42-267408C2AF12. Uchwalony Strona 1




